[image: kuban3]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            От 02.03.2017  г  №15-П

[bookmark: _Toc105952693]О присвоении адреса объекту
Капитального строительства

В соответствии с Уставом муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, заявлением ПАО «Оренбургнефть»:
1. Присвоить адрес объекту капитального строительства ПАО «Оренбургнефть»- эксплуатационной скважине №5009 Вахитовского месторождения по месторасположению объекта: «Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Кубанский сельсовет, в границах участка с кадастровым номером 56:23:0805001:15, эксплуатационная скважина №5009 Вахитовского месторождения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Кубанский сельсовет                                           А.В.Шопин

Разослано: ПАО «Оренбургнефть»,   прокурору,  в дело.

image1.png